РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                               JÖП

от «06» июня        2023 г.        № 33

с. Катанда

О внесении дополнение и изменение в распоряжение №30/1 от 24.04.2023г.

 в п.1«Об установлении особого противопожарного режима на территории МО

 Катандинского сельского поселения.

    В связи с высокой чрезвычайной пожароопасности 5 класса, в целях предотвращения гибели и

травматизма людей, снижения рисков возникновения пожаров, пунктом 6 Распоряжения

Правительства Республики Алтай от 21 апреля 2023года, №209-р «Об установлении особого

противопожарного режима на территории Республики Алтай», после 1 июня 2023года на

территории Катандинского сельского поселения Усть-Коксинского района Республики Алтай:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

 1. Установить с 06 июня 2023года по 13 июня 2023года на территории МО Катандинского сельского

поселения. особый противопожарный режим.

 2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой – главой сельского

поселения.

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ

ЭЭЛЕМИНИНГ

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

Приложение №1   к

Распоряжению Главы

Катандинского

сельского поселения

от 06.06.2023г.  №33

График

дежурства сельской администрации Катандинского сельского поселения на период

действия особого противопожарного режима

№ п\п              Ф.И.О. должность № телефона

06.06.2023 Алексеев А.Г.

глава поселения 8-913-696-39-31

07.06.2023 Егорова Е.И. специалист 8-913-690-64-04

08.06.2023 Грифленкова О.Г. гл. бухгалтер 8-913-991-32-36

09.06.2023 Алексеева В.А. бухгалтер 8-913-695-16-83

10.06.2023 Горинов А.В. специалист 8-913-990-96-92

11.06.2023 Филипова  Н.Г. специалист 8-913-693-02-81

12.06.2023 Горинов А.А. специалист 8-913-691-71-41

13.06.2023 Горохов А.И. водитель 8-913-692-07-09